

Név : Kiskunmajsa Város Önkormányzata

Cím : 6120 Kiskunmajsa
Fő u 82

Kelt: 2016 év 11 hó.27 nap
Szám 27022/3/2016

A munka leírása:

Kiskunmajsa-Kígyós Hold u 10

Közösségi ház felújítás

Melléképület PÁLYÁZATI HIÁNYPÓTLÁS, SAJÁT ERŐ

Készült: ÉNGY 2016/1 modullal

Költségvetés főösszesítő

Megnevezés	Összeg
1. Építmény közvetlen költségei	221.902
1.2 Építés közvetlen költségei	221.902
1.3 Közvetlen önköltség összesen	221.902
2.1 Fedezet vetítési alap	221.902
3.1 Tartalékkeret vetítési alap	221.902
4.1 ÁFA vetítési alap	221.902
4.2 Áfa	27.00% 0 59.914
5. A munka ára	281.816

Aláírás

Ssz.	Tételszám Tételkiírás	Egységár	Összesen
1	210110016641 (ÉNGY) Feltöltések alap- és lábazati falak közé és alagsori vagy alá nem pincézett földszinti padozatok alá, az anyag szétterítésével, mozgatásával, kézi döngöléssel, osztályozatlan kavicsból Nyers homokos kavics, NHK 0/125 Q-T, Hegyeshalom 1,84 m3	5.794	10.661
2	210110016750 (ÉNGY) Építési törmelék konténeres elszállítása, lerakása, lerakóhelyi díjjal, 4,0 m ³ -es konténerbe 1 db	23.167	23.167
3	210110016825 (ÉNGY) Munkahelyi depóniából építési törmelék konténerbe rakása, kézi erővel, önálló munka esetén elszámolva, konténer szállítás nélkül 1 m3	1.998	1.998
4	310300062422 (ÉNGY) Beton aljzat készítése helyszínen kevert betonból, kézi továbbítással és bedolgozással, merev aljzatra, tartószerkezetre léccel lehúзва, kavicsbetonból, C 8/10 - C 16/20 kissé képlékeny konzisztenciájú betonból, 6 cm vastagság felett C12/15 - XN(H) kissé képlékeny kavicsbeton keverék CEM 32,5 pc. D _{max} = 24 mm, m = 6,8 finomsági modulussal 0,98 m3	24.370	23.883
5	310300062434 (ÉNGY) Beton aljzat készítése helyszínen kevert betonból, kézi továbbítással és bedolgozással, merev aljzatra, tartószerkezetre léccel lehúзва, kavicsbetonból, C 8/10 - C 16/20 kissé képlékeny konzisztenciájú betonból, 6 cm vastagság felett C16/20 - X0b(H) kissé képlékeny kavicsbeton keverék CEM 42,5 pc. D _{max} = 16 mm, m = 6,4 finomsági modulussal 1,23 m3	24.564	30.214
6	420000222041 (ÉNGY) Lapburkolatok bontása, padlóburkolat bármely méretű kőagyag, mozaik vagy tört mozaik (NOVA) lapból 12,3 m2	1.078	13.259
7	420112896524 (ÉNGY) Padlóburkolat hordozószerkezetének felületelőkészítése beltérben, beton alapfelületen felületelőkészítő alapozó és tapadóhíd felhordása egy rétegben MAPEI Eco Prim Grip akrilgyanta-bázisú, szilikahomok tartalmú vizesdiszperziós alapozó 12,3 m2	680	8.364

Ssz.	Tételszám Tételkiírás	Egységár	Összesen
8	420222901982 (ÉNGY) Padlóburkolat készítése, beltérben, téglá, beton, vakolt alapfelületen, mázas kerámiával, kötésben vagy hálósan, 3-5 mm vtg. ragasztóba rakva, 1-10 mm fugaszélességgel, 10x10 - 20x20 cm közötti lapmérettel MAPEI Keraflex Easy C2E cementkötésű ragasztóhabarcs, szürke, Kerapoxy IEG epoxigyanta fugázó, cementszürke 12,3 m2	8.972	110.356
Munkanem összesen:			221.902